П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П

   13 октября 2023 года                         с. Чоя                             № 692

О начале отопительного
сезона 2023 - 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов», в связи с понижением среднесуточной температурой окружающего
воздуха продолжительное время, в целях обеспечения нормативных
температурных режимов в жилых помещениях жилищного фонда, в объектах

образования, здравоохранения, культуры и спорта и организованного начала
отопительного сезона 2023-2024 годов в муниципальном образовании
«Чойский район», Администрация муниципального образования  «Чойский
район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить начало отопительного сезона 2023-2024 годов в
муниципальном образовании «Чойский район» с 16 октября 2023 года.

2. Руководителям муниципальных учреждений образования и культуры,
муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных услуг»
муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай,
муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
«Чойский район» Республики Алтай обеспечить готовность объектов к началу
отопительного сезона 2023- 2024 годов.

3. Рекомендовать Главному врачу бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Чойская районная больница»,
индивидуальному предпринимателю «Залогин М.А.», индивидуальному
предпринимателю «Курносов В.В.», Главам сельских поселений, входящих в

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

     муниципал тозолмо

      администрациязы

состав муниципального образования «Чойский район», обеспечить готовность
объектов к началу отопительного сезона 2023 - 2024 годов.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации
муниципального образования «Чойский район» А.А. Годунова.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                      И.А. Русских